
TOTÁLNÍ VÝPRODEJ DLAŽBY 
 sklad Ledčice

www.semmelrock.cz

Dále Rhodos Elegant kombi, Trávníkový obrubník, Nardo a další.
Akční nabídka platí od 18.03.2017 pouze  do vyprodání skladových zásob. Jedná se o 
II. jakost, kterou nelze reklamovat. Zboží je nutné prohlédnout a vybrat dle aktuálního 
stavu. Fotografie jsou informativní a produktů I. jakosti. Aktuální stav skladu vždy nut-
no konzultovat s panem Švandou (tel.: 315 636 705). Výprodejové ceny jsou bez dopra-
vy a nevztahují se na ně žádné další slevy. Odběr možný pouze ze skladu v Ledčicích.  
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Sobotní prodej 18.03., 25.03., 01.04. a 08.04.2017 od 8 do 12 hodin.
Odběr možný pouze ze skladu Ledčice 235, 277 08 Ledčice.
Tiskové chyby vyhrazeny. 

PALISÁDA mini
ceníková cena: od 33 Kč/ks
nyní: od 6,90 Kč/ks

ZAHRADNÍ DLAŽDICE
ceníková cena: od 58 Kč/ks
nyní: od 20 Kč/ks

ASTI Natura
ceníková cena: od 51 Kč/ks
nyní: od 22 Kč/ks

SENSO GRANDE
ceníková cena: od 433 Kč/m2

nyní: od 120 Kč/m2

ASTI kombi
ceníková cena: od 266 Kč/m2

nyní: od 119 Kč/m2

RUNDFLOR
ceníková cena: od 45 Kč/ ks
nyní: od 9,90 Kč/ks

sleva až
- 92 %

VEGETAČNÍ KÁMEN
ceníková cena: od 338 Kč/m2

nyní: od 115 Kč/m2

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK
ceníková cena: od 78 Kč/ks
nyní: od 5,50 Kč/ks

RIVAGO plot
ceníková cena: od 28 Kč/ks
nyní: od 7 Kč/ks


